

5 l Partydosen



14.99€

10% auf alle Partydosen

Beim Kauf von 2 Kästen - gibt es eine 5 Liter Dose gratis!



5 l Fass
(1 l = 1.40 €)



20 x 0,5 l Fl. je Kasten
1 l = 1.10 € + 3.10 € Pfand



Am 30. Mai ist Vatertag!

10% auf alle Sixpacks

Pfläumli, Party Knüller, Waldi, Feige vodka, Partyknüller

8.99€

Wir wünschen allen Vätern einen feucht-fröhlichen Vatertagsausflug! Ihr Getränke-Peks Team



25 x 0,02 l Flasche
(1 l = 13.98 €)



11.99€

20 x 0,5 l Fl. je Kasten
(1 l = 1.20 €) + 4.50 € Pfand

9.99€

Unser Probier-Schmankerl 1 "Mischkasten"

Das ideale Geschenk für Väter!



6 x 0,5 l Fl. (1 l = 1.67 €) + 0.90 € Pfand



12.99€

20 x 0,5 l Fl. je Kasten
(1 l = 0.96 €) + 3.34 € Pfand



11.99€



8 x 0,5 l Fl. je Kasten
(1 l = 1.50 €) + 0.64 € Pfand

10.99€

9.99€



40 % Vol. 0,7 l Fl. (1 l = 15.70 €)



0,7 l Flasche, 15/30% vol. Alk. (1 l = 14.27 €)

9.99€

10.99€

4.99€



40 % Vol., 0,7 l Fl. (1 l = 14.27 €)



0,7 l Flasche (1 l = 14.98 €)



20% Vol. Alk. 0,5 l Flasche
(1 l = 11.98 €)



40 % Vol. 0,7 l Flasche (1 l = 9.27 €)



0,75 l Flasche (1 l = 2.96 €)